40
熱
収
縮
チ
ュ
ー
ブ
収縮前 適合ブスバーサイズ
D　内径(最小） d　内径(最大） 　　W　肉厚 P×厚
HOS-25 25.0 10.0 2.3 25×3 15
HOS-30 30.0 12.0 2.3 35×4 15
HOS-40 40.0 16.0 2.5 40×5 15
HOS-50 50.0 20.0 2.5 50×5 15
HOS-65 65.0 25.0 2.5 65×8 15
HOS-75 75.0 30.0 2.6 75×8 15
HOS-85 85.0 35.0 2.8 85×10 15
HOS-100 100.0 40.0 2.8 100×10 15
HOS-120 120.0 50.0 2.8 120×12 1
HOS-150 150.0 60.0 3.0 150×15 1
単位：ｍｍ
型番
包装単位
(m/巻)